План работы школы на весенних каникулах (20.03.-29.03.2015г.).

	Дата
	Название
	Время

проведения
	Место 

проведения
	Ответственные

	20.03.2015г
	Вокальный кружок 


	11.00.-12.00.

12.00.-13.00.
	СДК
	Свиридова Д.Р.

	21.03.2015г.
	Танцевальный кружок
	12.00.-13.00.
	СДК
	Свиридова А.В.

	23.03.2015г.
	Кружок «Проектная деятельность» (1 - 4 кл.) 

Кружок «Проектная деятельность» ( 5- 7 кл.)
	11.00.-12.00.

12.00.-13.00.
	школа
	Щербакова Е.В. 
Жанаева А.П.

	24.03.2015г
	Выезд детей в школу «ДАР» (п.Новосергиевка)

Кружок «Прекрасное своими руками»

Кружок «Эрудит»
	9.00. 
10.00.-11.00.

11.00.-12.00.

12.00.-13.00.
	школа
	Свиридова А.В. 
Мязина Т.В.

Кулакова В.А.

	25.03.2015г
	Кружок «Легкая атлетика»

Кружок «ОФП»

Кружок «Проектная деятельность» (5-8 кл.)
Выезд учеников 9-11 классов в районный краеведческий музей
	10.00.-11.00.

11.00.-12.00.

12.00.-13.00.

12.00.-13.00.
12.00.
	школа
	Сюндюков М.З.
Кулакова В.А.
Свиридова А.В.

	26.03.2015г.
	«Веселая игротека» (игры для детей)

Кружок «Застава»

Мероприятие «Нежный гений гармонии» (к 205-летию со дня рождения Ф.Шопена) 5-11 кл.
	10.00.-11.00.

11.00.-12.00.

12.00.-13.00.

17.00.
	школа

школа

сельская библиотека
	Свиридова А.В.

Чирков С.С.

Шамеева Т.И.

	27.03.2015г.
	Кружок «Прекрасное своими руками»
Танцевальный кружок
	10.00.-11.00.

11.00.-12.00.
	школа
	Мязина Т.В.

Свиридова А.В.

	28.03.2015г
	Вокальный кружок

Мероприятие «Великая Отечественная….в художественной литературе» (5-11 кл).
	12.00.-13.00.

17.00.
	СДК

Сельская библиотека
	Свиридова Д.Р.

Шамеева Т.И.

	29.03.2015г.
	Танцевальный кружок
	12.00.-13.00.
	СДК
	Свиридова А.В.


